
Detail produktu

Ceys Special Vinyl lepidlo na měkčené plasty, 15 ml
Lepidlo na měkčené plasty opraví bez použití záplat veškerý typ roztrhnutí a děr. Je vhodné na nafukovací kruhy, matrace,
bazény i plátěné markýzy.  Je rychlé, po zaschnutí průhledné, pružné, trvanlivé a odolné vodě. Opravuje póry, trhliny, rýhy a
díry ve vinylu, pružných plastech, plastických tkaninách…
• Lepení bez záplat
• Transparentní
• Voděodolné
• Pružné
Na materiály:
Vinyl, pružné plasty, plastické tkaniny, plachty, koženka. Ne polyethylen, ne polypropylen, ne PTFE.
Vhodné použítí:
Oprava pórů a trhlin v lehátku, nafukovacím kruhu, plachtě, stanu, kufru, kabelce, sedadle na motorce, pingpongové pálce…
Návod k použití:
Očistit a osušit lepené plochy. PRO ZALEPENÍ PÓRŮ nebo drobných trhlinek stačí aplikovat kapku na poškozený povrch a nechat
zaschnout 12 hodin.  OPRAVA ROZTRŽENÍ: Malá roztržení: Aplikovat vrstvu širokou 2 cm na roztržené místo. Nechat schnout 30
až 40 minut, přičemž spojované části musí držet pevně při sobě. Větší roztržení: Umístit kousky lepicí pásky ve vzdálenosti 2 cm,
které pomohou udržet spojené kraje roztržení. Aplikovat lepidlo v oblastech mezi lepicí páskou. Po 30 – 40 minutách odstranit
pásku a aplikovat lepidlo na místo odstraněné pásky. V obou případech aplikovat ještě jednu silnější vrstvu lepidla a nechat
zaschnout před dalším použitím 12 hodin. Nafukovací předměty se doporučuje před opravou vyfouknout.

EAN: 8411519280067
Obj. číslo: 502932
Použití lepidla: Plast
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-special-vinyl-lepidlo-na-mekcene-plasty-15-ml

https://www.bal.cz/ceys-special-vinyl-lepidlo-na-mekcene-plasty-15-ml

